
Dodatek č. 3 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4.12.2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

Dne 4.12.2023 uzavřely níže uvedené smluvní strany smlouvu o dilo s názvem

„Realizace Náměstí Běchovice“.

1. Objednatel

Illlěstská část Praha - Běchovice

Qeskobrodská 3, 190 11 Praha — Běchovice

ICO: 00240044

Bankovní spojení: 2112140621/2700

ID schránky: erdb3s9

Tel.: (+420) 281 028 611

Email:

www:

Zastoupený: Ing. Ondřej Martan, starosta, tel.: (+420) 733 587 933,

email: starosta©praha-bechovice.cz

2. Zhotovitel

Společnost „Náměstí Běchovice RS+POHL“ sestávající z těchto členů:

Ridera Stavební a.s.

Sídlo: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba

|č : 451 92 464

DIČ : CZ45192464

Bankovní spojení:

ID schránky: mf4t a

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408

Zastoupený: Ing. Vlastimilem Kaňovským, předsedou představenstva

Ing. Lenkou Peškovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „ Vedouci společník Spoleénosti“)

a

POHL cz, a.s. o. z. Dopravni stavby

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

IC 3 256 06 468

DIC : C225606468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4934

jednající: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucí 01. Dopravní stavby

(dále jen „Společník Společnosti“)

Zastoupený společností Ridera Stavební a.s., na základě zmocnění.

Stránka 1 z 3



1.

Předmět dodatku

1.1.

Mezi smluvními stranami byla dne 4.12.2023 uzavřena Smlouva o dílo a na veřejnou zakázku na akci

s názvem: „Realizace Náměstí Běchovice“

(dále jen SOD).

1.2.

Předmětem Dodatku č. 3 jsou vícepráce a méně práce z důvodu přerušení prací, doložené v příloze

změnového listu č. 2, předložené zhotovitelem a schválené objednatelem na základě Změnového Listu

č. 2.

1.3.

V bodě 4.1. odstavce 4. Cena díla (SOD) se mění cena díla dle změnového listu č.2 a tabulky níže:

 

 

 

 

 

 

   
 

Cena díla dle SOD bez DPH 110 821 659,04 Kč

Vícepráce dle Z.L.č.2 bez DPH 123 967 Kč

Cena celkem bez DPH 110 945 626,04 Kč

DPH 21 % 23 298 581,47 Kč

Cena celkem s DPH 134 244 207,51 Kč

2

Závěrečná ustanovení

2.1

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2.2

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném

registru v souladu s uvedeným zákonem.

2.3

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán

elektronicky.

2.4

V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní

ustanovení smlouvy.

2.5

Tento dodatek č.3 byl schválena radou městské části usnesením č. 10/043/24 dne 26.6.2024

Stránka 2 z 3



Přílohy, které tvoří nedílnou součást dodatku:

Příloha č. 1: Změnový List č.2- ON 1_náklady na přerušení prací

Za OBJEDNATELE:

iňgl'ó'n'a'r'éj'iiá'riá'rii'giár'óšiá'

Městská část Praha — Běchovice

Za ZHOTOVITELE:

společnost: „Náměstí Běchovice RS+POHL “

Ing. Vlastimil Kaňovský

předseda představenstva

Ridera Stavební a.s.

Ing. Lenka Pešková

místopředseda představenstva

Ridera Stavební a.s.

Mgr. Martin Tutka

vedoucí o.z. Dopravni stavby

POHL cz a.s. 0.2. Dopravní stavby

Stránka 3 z 3


